РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных   трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам

сельских  поселений

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                 28 ноября  2018 года
      1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам сельских поселений согласно приложению к настоящему решению.

       1.1. Утвердить методику предоставления иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на очередной финансовый год согласно приложению № 1 к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам сельских поселений.
        1.2. Утвердить методику предоставления иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение мероприятий по подготовке к весеннему пожароопасному периоду на территории Завитинского района согласно приложению № 2 к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района.
        1.3. Утвердить методику предоставления иных межбюджетных трансфертов на дополнительную потребность на финансовое обеспечение первоочередных расходных обязательств поселений согласно приложению № 3 к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                           С.С. Линевич

г.Завитинск

29.11.2018
№  48/11